
 

 
Szanowni Państwo. 

             

 

Lokalna Grupa Działania „Żywiecki Raj” zaprasza zainteresowanych Przedsiębiorców do uczestnictwa  

w projekcie umożliwiającym nawiązanie trwałej współpracy pomiędzy firmami z branży turystycznej 

działającymi na Żywiecczyźnie, w celu stworzenia i wypromowania wspólnego, regionalnego produktu 

turystycznego. Wdrożenie takiej oferty, przy aktywnej współpracy zainteresowanych firm może znacznie 

poprawić atrakcyjność turystyczną regionu i pozycję rynkową uczestniczących w tym przedsięwzięciu 

podmiotów oferujących usługi noclegowe, gastronomiczne, transportowe oraz inne atrakcje dla osób 

wypoczywających na Żywiecczyźnie (infrastruktura kulturalna, rekreacyjna, sportowa, imprezy tematyczne 

itp.).   

W ramach projektu chcielibyśmy powołać klaster aktywnych, prężnie rozwijających się firm turystycznych 

na Żywiecczyźnie, które: 

- mają duże potrzeby w zakresie promocji na rynku krajowym i międzynarodowych,  

- odczuwają konieczność szkolenia swoich pracowników w zakresie sprzedaży usług, obsługi klienta itp. 

- rozważają możliwość wdrożenia nowoczesnych technologii informatycznych m.in. w zakresie obsługi 

klienta, promocji elektronicznej swoich usług itp. 

- widzą możliwości nawiązania współpracy z innymi firmami z branży turystycznej w regionie, celem 

stworzenia jednej, spójnej ale urozmaiconej oferty turystycznej, reklamowanej pod wspólna marką, 

działającej w taki sposób, że uczestnicy klastra nawzajem promować będą swoją ofertę, zwielokrotniając w 

ten sposób obroty całego klastra. 

Wszystkich zainteresowanych uczestnictwem w tej inicjatywie zapraszamy na spotkanie informacyjne, które 

odbędzie się w dniu 28.07.2011 r. o godzinie 16:00 w biurze Stowarzyszenia. 

 

Prosimy o potwierdzenie udziału telefonicznie  lub mailowo w terminie do dnia 27.07.2011 r. 
 

Udział w spotkaniu informacyjnym nie wiąże się z żadną odpłatnością. 

   

                  

                                                                                Z wyrazami szacunku, Grzegorz Sanetra – prezes Zarządu.

   

 


